
PROGRAM: HØST LANGS DONAU - ET
ELVECRUISE FRA WIEN

8 frokoster, 7 lunsjer og 8 middager inkludert

Dag 1

Norge - Wien
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Direktefly fra Oslo til Wien. Fra flyplassen er det transport med buss til skipet MS
Vivienne, hvor vi sjekker inn og finner oss til rette. Før middag inviteres vi på en
velkomstdrink og får en presentasjon av mannskapet.

Vi ligger til kai i Wien over natten.

Dag 2

Wien
Utflukt: Byrundtur i Wien// Klassisk konsert

Frokost, lunsj, middag

Etter en god frokost blir det en inkludert bussrundtur i denne fantastiske hovedstaden i
Østerrike. Vi får se flere av byens historiske plasser og landemerker, blant annet
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Hundertwasserhaus, den Spanske Rideskolen, Hofburgpalasset og Operaen. Vi
spaserer gjennom de elegante butikkgatene i gamlebyen, der vi også passerer
Stefansdomen.

Etter lunsj om bord har vi litt tid på egenhånd til å utforske Wien. Skipet ligger ved
Handelskai, rett ved metroen som tar deg til de sentrale delene av Wien. Be gjerne om et
kart i resepsjonen på skipet, så du lettere kan orientere deg rundt i byen.

Om kvelden kan du bli med på en valgfri klassisk konsert (pristillegg) med musikk av
Mozart og Strauss.

Rett før midnatt legger vi fra kai og seiler ut fra Wien, cruiset vårt på Blaue Donau
begynner.

Dag 3

Komarom - Esztergom - Budapest
Utflukt: Hilltop Neszmèly, en ungarsk vingård

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost ankommer vi den ungarske byen Komàrom, der vi går i land for vår inkluderte
utflukt til Hilltop Neszmèly, en ungarsk vingård. En av turens høydepunkt er å prøvesmake
den lokalproduserte vinen.

Turen avsluttes ved Esztergom, der vi går om bord.

Esztergom er en historisk elveby, mest kjent for sin store basilika, som er en av Nord-
Europas største. Byen var Ungarns hovedstad på 900 – 1200 tallet, og har en lang og
fascinerende historie.

Etter lunsj nyter vi en avslappende ettermiddag om bord mens skipet seiler videre mot
Budapest.
Vi seiler langs den slovakiske / ungarske grensen, og følger Donaus kne der elven svinger
skarpt og fortsetter sørover. Vi ankommer Budapest ved middagstid.

Om kvelden inviteres vi til konsert om bord.

Dag 4

Budapest
Utflukt: Byrundtur i Budapest// Folkloreshow

Frokost, lunsj, middag

På formiddagen drar vi på en inkludert bussrundtur, der vi blant annet får se det
imponerende Helteplassen, med minnesmerket om de ungarske falne heltene, Operaen,
parlamentsbygningen, samt Stefanskatedralen. En av høydepunktene er den
fantastiske utsikten over byen og Donau fra Fiskerbastionen.

Etter middag er det tid på egenhånd. Nå kan du fortsette å utforske byen, ta en
promenade i byens pulserende butikkgater, eller nyt en avslappende ettermiddag fra
soldekket om bord på MS Vivienne.

Om kvelden kan du blir med på et valgfritt folkloreshow (billett kjøpes om bord).
Ensemblet betraktes som en av de beste i Ungarn, samt topp ti av turnerende grupper i
verden. Den består av cirka 30 personer i form av dansere, sigøynerorkester, og det
ungarske folkemusikk orkesteret. Etter deres fargerike opptreden avslutter vi med en
panoramatur med buss, mens vi nyter et vakkert opplyst Budapest denne kvelden.

Vi ligger til kai i Budapest.
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Dag 5

Budapest
Utflukt: Grottehospitalet

Frokost, lunsj, middag

I dag har du hele formiddagen på å utforske Budapest på egenhånd. Ta gjerne en liten tur
innom Markedshallen. Her bugner det av frukt, grønnsaker, bakverk, ost, honning, kjøtt,
fisk og forskjellige drikkevarer. I hallens 2.etasje kan du finne suvenirer,
håndverksprodukter, samt noen matserveringssteder.

Ønsker du å følge med på en organisert tur, anbefaler vi Grottehospitalet (billett kjøpes
om bord), som er et av Ungarns mest fascinerende og unike museer. Det ligger rett ved
Budaslottet, midt i hjertet av Budapest. Vi guides rundt i det som tidligere var et
akuttsykehus under andre verdenskrig, samt den kalde krigen. Rommene som ligger cirka
15 meter under bakkeplan er innredet med originalmøblement og mer enn 200
voksfigurer. Sykehuset har stått urørt siden 1960-tallet, og åpnet for allmenheten i 2008.

På ettermiddagen forlater vi Budapest, og seiler videre mot Bratislava. Nyt den flotte
utseilingen fra soldekket.

Dag 6

Bratislava
Utflukt: Byvandring i Bratislava

Frokost, lunsj, middag

Ved frokosttid ankommer vi Slovakias hovedstad Bratislava. Dette er en av de yngste
hovedstedene i Europa, men innehar allikevel en historisk gamleby med aner fra keltisk
og romersk bosetting. Skipet vårt ligger sentralt til, så du lett kan ta en promenade inn til
byen på egen hånd.

Vår inkluderte byvandring tar oss gjennom den pittoreske gamlebyen med sine
sjarmerende smug og brosteinsbelagte gater. Vi er tilbake om bord på skipet for lunsj. Om
ettermiddagen seiler vi videre mens vi nyter utsikten fra soldekket, eller med en drink eller
kaffe i salongen.

Dag 7

Dürnstein - Melk
Utflukt: Byvandring i Dürnstein// Benediktinerklosteret i Melk

Frokost, lunsj, middag

Velkommen til Dürnstein. Mens natten har veket plass for en ny dag, har vi ankommet
denne billedskjønne middelalderbyen. Det var her Kong Rikard Løvehjerte ble holdt fanget
av Hertug Leopold av Østerrike.

Etter frokost drar vi på en inkludert byvandring, og får blant annet oppleve en liten
orgelkonsert. Tilbake på skipet blir det lunsj mens vi seiler gjennom den vakre
Wachaudalen som er et av Østerrikes beste vindistrikt. Vi ankommer Melk, et pittoresk
lite tettsted ikke langt fra Dürnstein på ettermiddagen. Her kan du bli med på en inkludert
tur til det imponerende benediktinerklosteret, som ligger på en høyde overfor byen, og
med en storslagen utsikt over Donau. Etter omvisningen på klosteret, spaserer vi gjennom
Melk tilbake til skipet. Vi seiler videre mot Linz før middag.

Dag 8

Linz
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Utflukt: Byvandring i Linz

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost blir det en inkludert spasertur i Linz, byen romerne kalte Lentia. Ordet betyr
bøyd, og kommer av svingen som Donau gjør ved Linz. Byen var en gang i tiden en viktig
provinshovedstad i det gamle Romerriket, og ble en rik by gjennom handel på Donau. Vi
utforsker den idylliske bykjernen med sine historiske bygninger, koselige kafeer og kirker i
barokkstil.

Ettermiddagen tilbringes om bord mens vi seiler videre mot vår siste havn, Wien.

Om kvelden er det duket for festmiddag. Vi pynter oss litt ekstra, og nyter vår tilværelse
med god mat, drikke og underholdning.

Dag 9

Wien- Norge
Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

Frokost

Vi ankommer Wien tidlig på morgenkvisten. Etter frokost om bord, sjekker vi ut fra
lugaren, og sier farvel til mannskapet som har tatt så godt vare på oss denne uken.
Bussen tar oss til flyplassen i Wien for vår ferd tilbake til Norge. Vi har fått gode minner,
og kanskje noen nye venner? Takk for nå, og velkommen igjen!
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